Финансовое управление
Администрации муниципального образования

«Темкинский район» Смоленской области

ПРИКАЗ

от 30.12.2020                                                                                                                № 117
Об организации внутреннего

муниципального финансового контроля

Во исполнение части 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
приказываю:

1. Внутренний муниципальный финансовый контроль в муниципальном образовании «Темкинский район» Смоленской области осуществляется специалистом 1 категории финансового управления Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области Лопатиной Маргаритой Алексеевной.
2. Проводить внутренний муниципальный финансовый контроль в соответствии с федеральными стандартами, утвержденными нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации: Федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Принципы контрольной деятельности органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2020 №95; Федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Права и обязанности должностных лиц органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля (их должностных лиц) при осуществлении внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2020 №100; Федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 №208; Федерального стандарта внутреннего государственного (Муниципального) финансового контроля «Реализация результатов проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 23.07.2020 года №1095; Федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 17.08.2020 года №1235; Федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Правила досудебного обжалования решений и действий (бездействия) органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля и их должностных лиц», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 17.08.2020 года №1237.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового управления

                Н.Л. Колосова